



Guilty Pleasure ApS

Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 39132761

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guilty Pleasure ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 39132761

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive catering, bar- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et underskud på 15 t.kr. sammenholdt med et underskud på 71 t.kr. i 2018/2019, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -153 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Ledelsen har konstateret, at egenkapitalen er tabt pr. 30. juni 2020, og at de kortfristede forpligtelser overstiger de kortfristede aktiver i balancen. Ledelsen arbejder på en plan for at genskabe egenkapitalen og forbedre pengestrømmen gennem indtægter fra investeringer i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra gruppen, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.474)	(82.847)
Personaleomkostninger	1	0	(478)
Driftsresultat		(17.474)	(83.325)
Andre finansielle omkostninger	2	(2.229)	(7.605)
Resultat før skat		(19.703)	(90.930)
Skat af årets resultat	3	4.335	19.642
Årets resultat		(15.368)	(71.288)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.368)	(71.288)
Resultatdisponering		(15.368)	(71.288)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.915	32.275
Andre tilgodehavender		544	793
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.335	19.642
Tilgodehavender		56.794	52.710
Likvide beholdninger		83.046	11.301
Omsætningsaktiver		139.840	64.011
Aktiver		139.840	64.011

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		52.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(203.216)	(187.848)
Egenkapital		(151.216)	(137.848)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.670	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.491	187.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.458
Anden gæld	4	3.895	3.895
Kortfristede gældsforpligtelser		291.056	201.859
Gældsforpligtelser		291.056	201.859
Passiver		139.840	64.011
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(187.848)	(137.848)
Kapitalforhøjelse	2.000	0	2.000
Årets resultat	0	(15.368)	(15.368)
Egenkapital ultimo	52.000	(203.216)	(151.216)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	478
	0	478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.159	5.844
Renteomkostninger i øvrigt	70	1.761
	2.229	7.605

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.335)	(19.642)
	(4.335)	(19.642)

4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.895	3.895
	3.895	3.895

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Grillen Group ApS, København
